
 
 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Kantor Marek Oponent: Pavel Vařacha 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2021/2022   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Rozšíření aplikace pro monitorování procesu výroby firmy ON 
Semiconductor Czech Republic, s.r.o. 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Aktuálnost řešeného tématu       
2. Obtížnost zadaného úkolu       
3. Splnění všech bodů zadání       
4. Vhodnost zvolené metody řešení       
5. Logické členění práce       
6. Úroveň jazykového zpracování        
7. Formální úroveň práce        
8. Práce s literaturou a její citace       
9. Úroveň zpracování teoretické části       
10. Kvalita zpracování praktické části       
11. Dosažené výsledky práce       
12. Přínos práce a její využití       
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci nedoporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
F - nedostatečně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Otázky k obhajobě: 
Kolik hodin jste vývojem aplikace strávil a jak odhadujete její cenu? 
 
Jaká je souvislost Vaší práce a projektu Logbook? 
 
Jaké jsou výsledky poslední fáze testovaní Vaší aplikace ve firmě?      
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Z hlediska zpracování praktické části práce naplňuje všechny body zadání. Nicméně zpracování 
textové části, a především její formátování je na naprosto tragické úrovni. To je jasně patrné hned z 



 

první věty úvodu. Věty jsou plné hrubek a překlepů. Některé nedávají smysl. V této podobě 
nepovažuji práci za obhajitelnou a nemohu ji doporučit k obhajobě před komisí. Navrhuji práci 
přepracovat, opravit formátování, předat odbornému korektorovi a potom se pokusit o novou 
obhajobu.. 
 
 
Datum  30. 5. 2022     Podpis oponenta bakalářské práce 


